UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BQL-VP Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2024
V/v thông báo lịch bảo trì, cập nhật mã định

danh điện tử cho các cơ quan, đơn vị địa

phương trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính thành phố.

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư;

- Các doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp, Khu kinh tế.

Ngày 06/9/2024 Sở Thông tin và Truyền thông có công văn số

1993/STTTT-TTTTTT  về việc thay đổi lịch bảo trì, cập nhật mã định danh điện

tử cho các cơ quan, đơn vị địa phương trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính thành phố.

Theo đó do tình hình Siêu bão Yagi có diễn biến phức tạp, để bảo đảm

công tác phòng, chống bão, khắc phục hậu quả sau bão, Sở Thông tin và Truyền

thông báo lịch bảo trì hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính thành phố

để thực hiện cập nhật mã định danh điện tử cho các cơ quan, đơn vị địa phương

như sau:

- Thời gian bảo trì: từ 7 giờ 00 phút, ngày 14/09/2024 đến 23 giờ 00 phút,

ngày 15/09/2024 (Thứ Bảy và Chủ nhật).

- Hệ thống sẽ trở lại hoạt động bình thường từ 07 giờ 30 phút, ngày

16/09/2024 (Thứ Hai)

Ban Quản lý cử đồng chí Nguyễn Thành Đạt (Chuyên viên Văn phòng

Ban Quản lý, SĐT 0868426463) là đầu mối phối hợp, trao đổi thông tin.

2

Ban Quản lý Khu kinh tế thông báo để các các phòng chuyên môn, các

doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp, Khu kinh tế chủ động bố trí thời gian

xử lý, giải quyết thủ tục hành chính trên hệ thống, bảo đảm đúng tiến độ theo

quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Cổng thông tin điện tử Heza;

- Lưu: VP/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-13T15:22:20+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T15:46:51+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T15:46:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T15:46:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-13T15:46:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!